

Szczecin, dnia 11 marca 2019 r.

Szczecińska Energetyka Ciepła Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że od Wykonawcy wpłynęły zapytania dotyczące postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie przepisów Kodeksu Cywilnego na zadanie pn.: „**Budowa sieci i przyłączy ciepłowniczych do budynków na osiedlu przy ul. Fregaty w Szczecinie**”

Pytanie nr 1:

Po otrzymaniu nowych materiałów, rysunków i wykazu materiałów są duże niejasności:

-nie ma dokładnego aktualnego schematu montażowego – ostateczna wersja podpisana przez projektanta lub osoby odpowiedzialnej z SEC-u.

Odpowiedź:

Załączono ostateczny schemat podpisany przez projektanta SEC.

Pytanie nr 2:

Brak w wykazie materiałów rur 60,3/140.

Odpowiedź:

Zamówienie obejmuje tylko montaż trójnika 100/50/100 w punkcie C3 (zakończenie mufą końcową i dennicami) bez prowadzenia rur o średnicy 60,3/140mm.

Pytanie nr 3:

Brak rur 48,3/125.

Odpowiedź:

Rury o takiej średnicy nie są potrzebne do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4:

Brak trójników w S54.2.

Odpowiedź:

Odwodnienie sieci ciepłej nie obejmuje zakresem zamówienia. Trójniki niepotrzebne.

Pytanie nr 5:

Brak muf przejściowych 450/400 i 315 /250.

Odpowiedź:

Przewidziane w zestawieniu materiałów mufy są wystarczające do realizacji zamówienia.

Pytanie nr 6:

Czy wejście do budynku ma być w izolacji – styropianie.

Odpowiedź:

Wejście do budynku zgodne z rys. Szczegół wejścia przyłączem do budynku w izolacji budynku.

Pytanie nr 7:

W związku z powyższym proszę o przesądnie poprawionych rysunków schematu, profili podpisanych przez uprawnioną osobę.

Odpowiedź:

Rysunki zamienne zostały podpisane przez projektanta SEC.

Z poważaniem,



**Grzegorz Opaluch**

Dyrektor Działu

Zaopatrzenia, z up.

Sporządziła: Magdalena Kielesińska